
 

 

 

 

 

 

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ_ 

 

ПРИКАЗ  

с. Курское                                 

 

 11.10.2023 г                                                                                                                №404  

Об утверждении нового состава  

совета ученического самоуправления  

на 2023-2024 уч.г. 

 

      С целью формирования у учащихся активной жизненной позиции, на основании 

проведенных школьных выборов и решения ученической конференции школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1. Состав Совета ученического самоуправления на 2023-2024 учебный год  

Президент школы – Петтаева Васфие,10 кл. 

 Вице-президент- Аджиосманова Лейля,11 кл 

Министр печати – Марченко Елизавета, 8 кл 

Министр образования – Пашкурлатова Дарья,11 кл 

Министр спорта – Алидинова Эльмаз,11 кл. 

 Министр Труда и экологии – Муртазаева фериде,10 кл 

Министр Культуры– Алтунин Артём,10 кл 

Министр патриотического воспитания и милосердия _ Алтунина Дарья,10 кл 

Министр информации – Моисеенко Дарья,10 кл 

1.2. Состав министерств органа ученического самоуправления

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ: 

1.Пашкурлатова Дарья – 11 класс 

2.Кодирова Реяна– 7 класс 

3.Родькин Станислав – 8 класс 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА: 

1.Алидинова Эльмаз – 11 класс 

2.Ярый Николай – 9 класс 

3.Глухов Даниил – 8 класс  

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ: 

1.Алтунин Артём – 10 класс 

2.Гафарова Найле – 8 класс 

3.Асанова Фадиме - Шерфе – 7 класс 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И ЭКОЛОГИИ: 

1.Муртазаева Фериде – 10 класс 

2.Гафарова Найле- 8 класс 

3.Боджек Медине – 7 класс 

МИНИСТЕРСТВО ПЕЧАТИ: 

1.Марченко Елизавета – 8 класс 

2.Дележа Александра – 6 класс 

3.Глухова Мария – 6 класс 



МИНИСТЕРСТВО ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ И МИЛОСЕРДИЯ: 

1.Алтунина Дарья – 10 класс 

2.Чакова Карина – 8 класс 

3. Ксенофонтов Игорь – 8 класс   

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИИ: 

1.Моисеенко Дарья – 10 класс 

2.Кийик Руслан – 8 класс  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на советника директора по 

воспитанию  Мурадову Л.Н. 

 

Директор                                                   Е.П.Шафрановская 

С приказом  ознакомлены:____________ 

Мурадова Л.Н.- 

 


		2023-11-08T10:37:07+0300
	Шафрановская Елена Петровна




